52216 ANGELES VAZQUEZ JAIME ANT ONIO

1 1307 CERTIFICACION NORMAL 0.00 1,474.140000 1,474.14No aplica
52217  ALONSO AYLLON MARCOS

1 1307 CERTIFICACION NORMAL 0.00 1,474.140000 1,474.14No aplica
52225  RAMIREZ GONZALEZ MARIANO

Total

I.V.A.

Subtotal

707.59

4,422.42

CINCO MIL CIENTO TREINTA PESOS 01/100 M.N.

5,130.01

0.00Descuento

Observaciones:

NOMBRE: SISTEMA OPALO S.A. de C.V.

BANCO DATOS

VERIFICACION

Banamex Cta. 7033015 CLABE: 0021800 26670330154 SUC. 266

Banorte Cta. 0647530483 CLABE: 072 180 00647530483 0 SUC.. 1319

Banco Nacional de Mexico BANAMEX